
  

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo objednatele: DS202500836 

Evidenční číslo dodatku: DS202500836/1 

„Projektová dokumentace pro obnovu VO 
Liberec — Karlinky, Pod Lesem“ 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle $ 2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupené: Bc. Denisou Černou, vedoucí oddělení technické správy, pověřená 
výkonem funkce vedoucího odboru správy veřejného majetku 

IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 
Bank. spojení: 

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jaromír Švanda, specialista VO a SSŘ 

odboru Správy veřejného majetku 

(dále jen objednatel) 

1.2 Zhotovitel: Antonín Černý 
PSČ, sídlo: 282 01, K Zámkům 74, Doubravčice 

zastoupený: Antonínem Černým, projektantem 

IČO: 05700043 
DIČ: CZ7804200349 
Telefon: 
Bank. spojení: 
Autorizace: ČKAIT č. 0012690 

Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Antonín Černý 
Ve věcech technických oprávněn k jednání: Antonín Černý 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném městským úřadem Český Brod, pod spis. značkou OŽU/76/2017/Hol. 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“



2. Preambule 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 01. 2025 Smlouvu o dílo č. DS202500836 (dále jen 

„Smlouva“). Předmětem plnění Smlouvy je zhotovení projektové dokumentace potřebné 

pro realizaci stavby „Projektová dokumentace pro obnovu VO Liberec — Karlinky, Pod 

Lesem“ (vrámci plánované investiční akce ČEZ č. IV-12-4023909) ve stupni 

dokumentace pro územní rozhodnutí a dokumentace pro stavební povolení (DÚR/DSP). 

2.2. Místo stavby: | Liberec 

2.3. Investor: Statutární město Liberec 

3. Předmět dodatku č.1 

3.1. Předmětem tohoto Dodatku č. I je změna termínu plnění předmětu dříve uzavřené 

Smlouvy o dílo; 

3.2 Na základě nepředvídatelných skutečností (posuny termínů a změny v projektu stavby 

ČEZd č. IV-12-4023909 a nebezpečí z prodlení vyřízení legislativy územního řízení na 

straně stavebního úřadu) dojde k časovému posunu předmětu plnění ze strany zhotovitele. 

Z těchto důvodů požádal zhotovitel objednatele o novou změnu termínu plnění; 

3.3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně a upřesnění termínu plnění podle čl. 5, odst. 

5.2 Smlouvy následovně: 

a) Původní termín plnění: červen 2025 

b) Nový termín plnění: 30.01.2026 

4 Doložky 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být zveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); 

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č.1, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 

být zveřejněny, a to anonymizací černou barvou chráněných částí textu. Neoznačení údajů 

je považováno za souhlas subjektů údajů s jejich uveřejněním; 

4.3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. I 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění tohoto dodatku před jeho účinností je plnění 

bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí;



S Závěrečná ujednání 

5.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn; 

5.2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; 

5.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.l prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, 
že Dodatek č.1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech 
a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním 
díla ujednat; 

5.4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel; 

  

Statutární město Liberec Antonín Černý 
Bc. Denisa Černá : projektant 

vedoucí oddělení technické správy, 
pověřená výkonem funkce 

vedoucího odboru správy veřejného majetku


